
2025 年 7 月 

 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程で夏季休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

記 

８月１２日（火） ・・・ 通常営業（１０時～１９時） 

１３日（水） ・・・ 休業 

１４日（木） ・・・ 休業 

１５日（金） ・・・ 休業 

１６日（土） ・・・ 通常営業（１０時～１９時） 

 

 審査業務は、８月１６日（土）１０時より順次対応させていただきます。 

 お申込みは、メールまたは FAX 等にてお願いいたします。 

Mail：info@ch-support.co.jp FAX：03-6273-8762 

TEL：03-6273-8761（代表） 

03-6273-8738（審査・管理部） 

03-6273-8766（債権管理部） 

以上 

 

 


